
平成２９年８月 1 日 

お客様各位 

 

株式会社ウエストホールディングス 

 

 

東京本社 全館停電に関するお知らせ 

 

 

平素は格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、弊社 東京本社が入居している東京オペラシティビルにおいて法定点検にともな

う全館停電が実施されます。 

つきましては、下記期間は電話・ＦＡＸが不通となりますので、一時的に業務を休止させ

ていただきます。 

誠に勝手ではございますが、宜しくご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

■ 日 時 ：平成２９年８月６日（日）終日 

 

 

なお、エコキュート・ＩＨに関する修理に関しましては、各メーカーまでお問合せ頂きま

すようお願い申し上げます。 

 

日立エコキュート      ：０１２０－６４９－０２０ 

長州産業エコキュート    ：０１２０－６５２－９１０ 

ハウステックエコキュート  ：０１２０－１０２－４７１ 

 

日立ＩＨクッキングヒーター ：０１２０－３１２－１６８ 

 

 

以上 


